BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        / GGT-ĐTĐB
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 2020

THƯ GIỚI THIỆU SINH VIÊN
Kính gửi:  _______________________________________________________
Địa chỉ: _________________________________________________________
Đầu tiên chúng tôi xin kính gửi lời chào trân trọng đến Quý đơn vị.
Khoa Đào tạo đặc biệt tiền thân là Chương trình Đào tạo đặc biệt được triển khai từ năm 2006 là một dự án cải cách và nâng cao chất lượng đào tạo của Trường Đại học Mở TP. HCM với mục tiêu cung ứng nguồn nhân lực chất lượng cao cho các doanh nghiệp. Các ngành đào tạo của Khoa gồm Quản trị kinh doanh, Tài chính - Ngân hàng, Kế toán – Kiểm toán, Luật Kinh tế, Công nghệ kỹ thuật Công trình Xây dựng, Ngôn ngữ Anh và Công nghệ sinh học.
Với mong muốn giúp sinh viên có cơ hội học tập từ thực tiễn, tích lũy kinh nghiệm để làm việc tốt sau khi tốt nghiệp, chúng tôi kính giới thiệu:
Sinh viên	: _________________________________	Ngày sinh: __________
Mã số sinh viên	: _________________________________	Lớp:  ______________
Chuyên ngành	: _________________________________
đến thực tập tại Quý đơn vị.
[bookmark: _GoBack]Kính mong nhận được sự hỗ trợ, giúp đỡ của Quý đơn vị để sinh viên: ________________________________________ hoàn thành tốt đợt thực tập này.
Trong thời gian thực tập từ: 				sinh viên _______________ ___________________ sẽ tuân thủ các nội quy, quy định của Quý đơn vị.
Chúng tôi chân thành cảm ơn sự hỗ trợ của Quý đơn vị, và xin chúc Quý đơn vị ngày càng phát triển, thịnh vượng.
Trân trọng./.
 (
Nơi

nhận
:
-
Như

trên
;
-
Lưu
: VT
,
K.
ĐTĐB
.
)	 TL. HIỆU TRƯỞNG
                                                               KT. TRƯỞNG KHOA ĐÀO TẠO ĐẶC BIỆT
	 PHÓ TRƯỞNG KHOA

	Tô Thị Kim Hồng